

Gustav Nielsens Eftf. ApS

Hovedgaden 426, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 16 59 52 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026.

Martin Frydenlund Gylstorff
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gustav Nielsens Eftf. ApS
Hovedgaden 426
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 16 59 52 84
Stiftet: 2. april 1993
Hjemsted: Høje-Taastrup
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Martin Frydenlund Gylstorff, direktør
Maria Frydenlund Gylstorff, direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Modervirksomhed

Holdingselskabet af 18/6 ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har ligesom tidligere år bestået af murer-, entreprenør- samt hovedentrepriser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.036.234 kr. mod 5.848.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.257.314 kr. mod 1.803.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	3.036.234	5.848.073
1 Personaleomkostninger	-1.598.426	-3.341.185
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-312.296
Driftsresultat	1.437.808	2.194.592
2 Andre finansielle indtægter	182.000	7.247
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.187	-10.888
Resultat før skat	1.612.621	2.190.951
4 Skat af årets resultat	-355.307	-387.227
Årets resultat	1.257.314	1.803.724
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.800.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.803.724
Disponeret fra overført resultat	-2.542.686	0
Disponeret i alt	1.257.314	1.803.724

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	920.793
Materielle anlægsaktiver i alt	0	920.793
7 Deposita	3.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.500	0
Anlægsaktiver i alt	3.500	920.793
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.937	2.818.736
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	61.460
Tilgodehavende selskabsskat	156.515	0
8 Andre tilgodehavender	2.836.347	2.629.331
Periodeafgrænsningsposter	0	117.551
Tilgodehavender i alt	3.014.799	5.627.078
Likvide beholdninger	4.297.940	1.097.177
Omsætningsaktiver i alt	7.312.739	6.724.255
Aktiver i alt	7.316.239	7.645.048

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.870.338	5.413.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.800.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.170.338</u>	<u>5.913.024</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	119.541
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>119.541</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	373.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.465	224.656
Selskabsskat	0	102.637
Anden gæld	100.436	912.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.901	1.612.483
Gældsforpligtelser i alt	<u>145.901</u>	<u>1.612.483</u>
Passiver i alt	<u>7.316.239</u>	<u>7.645.048</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	5.413.024	0	5.913.024
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.542.686</u>	<u>3.800.000</u>	<u>1.257.314</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.870.338</u>	<u>3.800.000</u>	<u>7.170.338</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.393.747	2.578.316
Pensioner	160.818	693.638
Andre omkostninger til social sikring	<u>43.861</u>	<u>69.231</u>
	<u>1.598.426</u>	<u>3.341.185</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>6</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	182.000	7.077
Renter	<u>0</u>	<u>170</u>
	<u>182.000</u>	<u>7.247</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.187</u>	<u>10.888</u>
	<u>7.187</u>	<u>10.888</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	474.848	430.848
Årets regulering af udskudt skat	<u>-119.541</u>	<u>-43.621</u>
	<u>355.307</u>	<u>387.227</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	0	1.602.750
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.602.750</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	-262.660
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>262.660</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.243.079	3.234.229
Tilgang i årets løb	0	156.850
Afgang i årets løb	<u>-3.243.079</u>	<u>-148.000</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>3.243.079</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.322.286	-2.157.990
Årets afskrivninger	0	-312.296
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.322.286</u>	<u>148.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-2.322.286</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>920.793</u>
7. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>3.500</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>3.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.500</u>	<u>0</u>
8. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender forfalder 2.600 t.kr senere end 1 år		